
EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo n.º 003/2023. Contratante: Conselho Regional de Corretores de 

Imóveis da 25ª Região – Estado do Tocantins, CNPJ nº 38.145.157/0001-88. Contratado: 

ADENILZA PEREIRA MARINHO - ME- CNPJ/MF sob o n° 53.067.647/0001-05. Objeto: aquisição 

de equipamentos de informática, conforme quantitativos e especificações técnicas 

relacionadas no Termo de Referência e Processo Administrativo n.º 003/2023. Valor: R$ 

175.051,00 (cento e setenta e cinco mil, cinquenta e um Reais). Base Legal: CONVITE do tipo 

MENOR PREÇO, com contratação em regime de empreitada por PREÇO GLOBAL, nos termos 

do art. 22, II, cc art. 23, I, “b” da Lei n.º 8.666/93, com valores atualizados pelo Decreto nº 

9.412/2018. Recursos: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da 

seguinte dotação orçamentária: despesa 6.3.2.1.01.03.001 – Mobiliários em Geral, do 

orçamento do exercício de 2023 do Creci/TO. Data da assinatura: 13 de dezembro de 2023. 

Prazo de vigência: 90 (noventa) dias, com início em 14/12/2023 e encerramento em 

13/03/2024. Nilcinéia Norberto - Presidente 


